HỘI GÂY MÊ HỒI SỨC VIỆT NAM (VSA)

ĐẠI HỘI GÂY MÊ HỒI SỨC TOÀN QUỐC 2016
23-24/6/2016, TP. QUY NHƠN – BÌNH ĐỊNH

-----------------------------------------------------

VP THƢ KÝ: TẦNG 3 NHÀ 1O SỐ 1 TRẦN KHÁNH DƢ HÀ NỘI

Tel: 04.39723760/0912631983

Email: vnanesth@gmail.com - Website: http://vnanesth.org/

THÔNG BÁO LẦN I

ĐẠI HỘI GÂY MÊ HỒI SỨC TOÀN QUỐC 2016

Kính gửi:

- Ban lãnh đạo/ Ban giám đốc các Bệnh viện/ Tổ chức/ Trung tâm Y tế

- Các Thành viên Ban chấp hành Hội Gây mê Hồi sức VN

- Các Hội viên Hội Gây mê Hồi sức Việt Nam

Đại hội Gây mê Hồi sức Toàn quốc 2016 sẽ được tổ chức từ 23 đến 24 tháng 6 năm 2016  - Thành phố Quy

Nhơn, Bình Định. Thay mặt Ban tổ chức và Hội Gây mê Hồi sức Việt Nam, chúng tôi xin trân trọng thông báo

tin này tới toàn thể các thành viên Ban chấp hành cũng như toàn thể Hội viên Hội Gây mê Hồi sức Việt Nam.

Chương trình Hội nghị sẽ tập hợp nhiều báo cáo khoa học của các chuyên gia đầu ngành trong và ngoài nước.

Thay mặt Ban tổ chức và Hội Gây mê Hồi sức Việt Nam, chúng tôi xin trân trọng kính mời quý đại biểu tham

gia hội nghị lần này. Xin mời đăng ký tham gia theo 3 hình thức:

1. Đăng ký trực tuyến thông qua website - http://vnanesth.org/ hoặc http://vca2016.org/

2. Đăng ký qua email - Đại biểu vui lòng điền thông tin theo Mẫu đăng ký tham dự đính kèm và gửi về địa chỉ:

Ms. Vũ Thị Phƣơng - Email: hoinghigayme@gmail.com - Tel: 0913.853.198/ 0913.311.911

3. Đăng ký qua bưu điện – Đại biểu vui lòng điền thông tin theo Mẫu đăng ký tham dự đính kèm và về địa chỉ:

Ms. Vũ Thị Phƣơng - Công ty TNHH đầu tư thương mại và DLQT Hòa Bình - Số 29 Đoàn Thị Điểm, Đống

Đa, Hà Nội

Đăng ký báo cáo tham dự Hội nghị (Deadline nộpTên bài:  15/12/2015; Deadline nộp tóm tắt: 15/2/2016;

Deadline nộp fulltext: 30/4/2016. Quy định về thể thức bài: cỡ chữ 13; font chữ Times new roman; cách

dòng 1,5; độ dài không quá 6 trang. Email gửi bài: ngocvan.vsa@gmail.com

Xin xem thêm thông tin thể thức đăng bài http://www.yhth.vn/the-le-dang-bai_i2.aspx )

Xin trân trọng cảm ơn và rất mong sự đóng góp tích cực của các Thành viên và Hội viên!

Mọi thắc mắc vui lòng liên hệ thư ký Hội Gây Mê Hồi Sức Việt Nam

Vũ Ngọc Vân – Tel: 0912.631.983 – Email: ngocvan.vsa@gmail.com

 TM BCH Hội Gây Mê Hồi Sức Việt Nam

Chủ tịch

 PGS.TS.BS. CÔNG QUYẾT THẮNG

http://vnanesth.org/
http://vnanesth.org/
http://vca2016.org/
mailto:hoinghigayme@gmail.com
mailto:ngocvan.vsa@gmail.com
http://www.yhth.vn/the-le-dang-bai_i2.aspx
mailto:ngocvan.vsa@gmail.com